申　請　書

平成　　年　　月　　日

北杜市長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]北杜市奨励作物の助成金を次のとおり申請いたします。

１　申請数量　　　　　　　　　　　　kg
　　※販売済み数量

２　振込先口座　　銀行名：

　　　　　　　　　支店名：

　　　　　　　　　普通 ・ 当座 　　口座番号：

　　　　　　　　　口座名義　カナ：
　　　　　　　　　　　　　　漢字：

３　添付書類　　　作付書
　　　　　　　　　販売書
　　　　　　　　　販売証明書